
PORTARIA PGJ/PI Nº 2230/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

TORNAR  SEM  EFEITO, em  parte,  a  Portaria  PGJ  nº  1336/2017,  no  que  tange  à
concessão  de  compensação  de  plantões da  Promotora  de  Justiça  ANA  CECÍLIA
ROSÁRIO RIBEIRO, titular da 3ª Promotoria de Justiça de Picos, que estavam previstos
para os dias 05 e 30 de junho de 2017 e 01, 04, 05, 06, 08, 11, 15 de setembro de 2017,
para constar a fruição de apenas 02 (dois) dias em 05 e 30 de junho de 2017,  referentes aos
plantões de 06/01/2017 e 11/02/2017, ficando os sete dias remanescentes de plantões para
serem compensados em data oportuna. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

